
Калциум-сулфур-бакарно ѓубриво во форма на  in прав за фолијарна употреба. 

 Го подобрува квалитетот (бојата, големината, конзистентноста) и го продолжува рокот на траење 
на овошјето и зеленчукот. 

 Ги зајакнува дрвјата и растенијата против болести и штетници и делува против габи и бактерии. 

 Го зголемува цветањето и опрашувањето на цвеќето следната година. 

 

ПРИМЕНА 

POWER CaS-Cu фолијарно прскање: 4-15 kg во 1000 kg вода. 

КОМБИНАЦИЈА  

POWERCaS-Cu не може да се комбинира со алкални формулации. Може да се комбинира со пиретрини. 

ИНСТРУКЦИИ 

Летните прскања треба да се прават доцна попладне. Ставете вода во празен мал резервоар, оваа количина 

треба да биде околу 3 пати поголема од волуменот на потребната POWER CaS-Cu. Истурете POWER CaS-Cu во 

резервоарот. Продолжете со мешање додека смесата не стане мазна крема. Оставете ја смесата да се смири 

неколку минути. Полнете доволно вода за да може да се пренесе во резервоарот за прскање. Резервоарот за 

прскање мора да има филтер и мешалка.   

Ако претходно сте испрскале со нафтен производ или каптан, треба да нанесете CaS-Cu по 15 дена. 

 

ЕЛЕМЕНТИ 

СОЕДИНЕНИЈА 
SULFUR (S) CALCIUM (Ca)  COPPER (Cu) 

w/v% 60% 30% 3% 

ПРИМЕНА НА POWER CaS-Cu ПО КУЛТИВАЦИЈА  

Праска: 

1. Во ноември, за време на паѓањето на лисјата: 12-15 kg/1000 литри вода. 

2. Во февруари-март: 6-7,5 kg/1000 литри вода. 

3. Пред појавата на листот, за време на растот на пупките:7kg/1000 литри вода. 

4. 4. Пред да започне цветањето, (розова пупка): 3 kg/1000 литри вода. 

 

 –     

 



Киви: 

1. Крајот на октомври, по бербата: 7-8 kg/1000 литри вода. 

2. Во февруари-март: 10-15 kg/1000 литри вода. 

3. Крајот на април и секои 15-20 дена: 5 kg/1000 литри вода. 

Јаболко и круша:  

1. Во ноември, за време на паѓањето на лисјата: 12-15 kg/1000 литри вода. 

2. Во јануари-февруари: 12-15 kg/1000 литри вода. 

3. Во зелената најгорна фаза: 7 kg/1000 литри вода. 

4. Во розовата најгорна фаза: 3 kg/1000 литри вода.  

5. За време на пуштање ливчиња и на секои 20-30 дена: 3 kg/1000 литри вода. 

Цреша, бадем, слива & кајсија: 

1. Во ноември, за време на паѓањето на лисјата: 12-15 kg/1000 литри вода. 

2. Во декември-јануари: 15 kg/1000 литри вода. 

3. Во февруари-март: 7 kg/1000 литри вода.  

Маслинка: 

1. По бербата во октомври: 7 kg/1000 литри вода. 

2. Во јануари-февруари: 7 kg/1000 литри вода. 

3. Во март-април: 5 kg/1000 литри вода. 

4. Во јуни-јули: 3 kg/1000 литри вода. 

Лозје: 

1. Пред кастрењето: 10-15 kg/1000 литри вода. 

2. По кастрењето: 7 kg/1000 литри вода. 

3. Преку пролет и лето: 3 kg/1000 литри вода. Прскањата треба да престанат 30 дена пред 

бербата.  

Аспарагус: 

1. 1. Во есенска жетва: 15 kg/1000 литри вода. 

2. Кога растенијата ќе се појават и на секои 15-20 дена: 5 kg/1000 литри вода. 

CЦитрусни дрвја: 

Во текот на целиот период на одгледување прскајте со 3 kg/1000 литри вода. 

Полевни култури, оранжерии, хортикултура и цвеќарство: 

Во текот на целиот период на одгледување прскајте со 3 kg/1000 литри вода. 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, СКОПЈЕ, 1000, УЛ.1 БР. 138 СТАЈКОВЦИ, magrohemikal@gmail.com,www.magrohemikal.com  

http://www.magrohemikal.com/

